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AZ!END SANI?AR!A PROVINCIALE

DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE UOC LABORATORIO DI SANITA' PUBBLICA

Email aziendale uoc.Imsp@aspppalermo.org
ELENCO DEL PERSONALE CON RECAPITI ed Email aziendale

COGNOME NOME QUALIFICA UFFICIO TELEFONO E-MAIL aziendale
Barone Teresa Direttore f.f. Laboratorio di Sanita Pubblica 091/7034380 barone.teresa@asppalermo.org
Abbate Salvatore Tecnico di Laboratorio Biomedico Laboratorio di Sanita Pubblica 091/7033504 salvatore.abbate@asppalermo.org
Arcangelo Alessandra Tecnico di Laboratorio Biomedico Laboratorio di Sanita Pubblica 091/7033504 alessandra.arcangelo@asppalermo.org
Tarantino Vincenza Tecnico di Laboratorio Biomedico Laboratorio di Sanita Pubblica 091/7033515 vincenzﬂ_a_ntino@asgga!ermo.org
Di Pasquale Claudia Dirigente Biologo Laboratorio di Sanita Pubblica 091/7034379 claudia.dipasquale@asppalermo.org
Salemi Marilisa Dirigente Biologo Laboratorio di Sanita Pubblica 091/7033513 marilisa.salemi@asppalermo.org
Favaloro Anna TPALL Laboratorio di Sanita Pubblica 091/7033504 anna.favaloro@asppalermo.org
Minasola Francesco Paolo TPALL Laboratorio di Sanita Pubblica 091/7034382 francescopaolo.minasola@asppalermo.org
Giordano Renato TPALL Laboratorio di Sanita Pubblica 091/7034382 renato.giordano@asppalermo.org
Caruso Vita Magazziniere Laboratorio di Sanita Pubblica 091/7033505 vita.caruso@asppalermo.org




